
 

 

 

 

この度「第29回 日本看護学教育学会学術集会」が京都で開催されますことをお慶び申し上げます。 

学会開催にあたり、日本旅行京都四条支店が、ご宿泊の手配をお手伝いさせていただくこととなりました。ご参

加の皆様におかれましては当要項をご参照の上、別添お申込書にてお申込みいただきますようお願い申し上げま

す。 

尚、確保していますお部屋には限りがございますので、お早目にお申込下さいますようお願い申し上げます。 

 

1.宿泊日 ：2019年 8月 2日(金)～8月 3日(土) 

 

2.宿泊プラン：1泊朝食付･税金サービス料込のお一人様料金 

申込

記号 
ホテル名 部屋タイプ 

宿泊代金 アクセス 

8/2(金) 8/3(土)  

① ハートンホテル京都 シングル 14,780円 14,780円 
地下鉄烏丸線・東西線 

「烏丸御池駅」より徒歩２分 

② グランドプリンスホテル京都 ツインシングル 18,600円 23,000円 
地下鉄烏丸線 

「国際会館駅」より徒歩３分 

③ 三井ガーデンホテル京都三条 ツインシングル 17,000円 25,000円 
地下鉄烏丸線・東西線 

「烏丸御池駅」より徒歩1分 

※シングル利用（1名 1室）  ツインシングル利用（1名 1室） 

 

3.お申込方法：別紙「宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、FAX又は Eメールにてお申込下さい。 

       （お電話でのお申込みは承っておりませんのでご了承ください） 

予約受付は先着順とさせていただきます。お申し込み時点で満室の場合がございます。 

 

4.お支払方法：申込書受領後、弊社より予約確認書兼ご請求書等をお送りさせていただきますのでご確認いただ

き指定の期日までご入金いただきますようお願いいたします。なお、クレジットカードでのご精

算も可能です。ご希望の方は必要事項をご記入の上ご返送下さい。 

○クレジットカードの場合：「宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、FAX、郵送又はEメール頂き

ます。クレジット引落後、「予約確認書」を送付いたします。 

○銀 行 振 込 の 場 合：後日、「予約確認書兼請求書」を送付いたします。 

ご確認のうえ指定の口座までお振込み下さい。 

              

5.お申込締切日：2019年 7月 10日(水)17:00まで 

    

6.変更・取消について：変更・取消が生じた場合には、書面、e-mailもしくはFAXにてすみやかにご連絡下さい。

取消の時期により下記取消料金が発生しますのでご注意ください。 

※土･日･祝日及び営業時間以外のお取消しは翌営業日扱いとなりますのでご注意下さい。 

宿泊開始の10日前まで 9日前から4日前 3日から前日まで 当日 無連絡不泊 

無料 10% 20％ 80％ 100％ 
 

 

 

 

 

 

 

【旅行企画・実施】 

株式会社日本旅行 京都四条支店 

〒600-8006 

京都市下京区四条通柳馬場西入 

ニッセイ四条柳馬場ビル2F 

観光庁登録旅行業第2号 

一般社団法人日本旅行業協会正会員 

【お申込み・お問い合わせ先】 

株式会社日本旅行 京都四条支店 担当：高須 淳・窪田 恵美 
TEL:075-223-2311 FAX：075-221-1726 
Email：kyoto_ecdesk@nta.co.jp 
営業時間 (月-金)9：30-17：30 (土日祝日)休業 

〒600-8006京都市下京区四条通柳馬場西入ニッセイ四条柳馬場ビル2F 

観光庁登録旅行業第2号 一般社団法人日本旅行業協会正会員 総合旅行業務取扱管理者：三道 俊宏 


